2

	СОБРАНИЕ
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОХВИСТНЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]07.12.2017№ 83
с. Малое Ибряйкино

О внесении изменений в Решение Собрания представителей от 28.01.2016 г. №29
«О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области»

     Во исполнение протеста от 23.11.2017 г. №22-122-1526/17 на Решение Собрания представителей от 28.01.2016 г. №29 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области»,  в  целях приведения  муниципального правового акта в соответствии с требованиями действующего Федерального законодательства, Собрание представителей сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский  Самарской области

Р Е Ш И Л О:
1. Удовлетворить протест  Похвистневского межрайонного прокурора.
            2. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Малое Ибряйкино №29 от 28.01.2016г. «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области» следующие  изменения.
В абзаце  2 слова «жилые помещения» заменить словами «квартиры, комнаты»;
В абзаце 4 слова «одно жилое помещение(жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;
В абзаце 6 слово «предназначенных» заменить словом «предоставленных».
3. Направить настоящее Решение  Похвистневскому межрайонному прокурору.
           4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Малое Ибряйкино» в течение десяти дней со дня принятия.
           5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года, но не раннее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа месяца налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Малое Ибряйкино                                       Н.Г.Васильева

Глава сельского поселения Малое Ибряйкино
муниципального района Похвистневский
Самарской области                                                                           Е.В. Юсупова

2